
1 

 

Zasedání správní a dozorčí rady BONUS o.p.s. při 
SOŠ Jindřichův Hradec dne 12. 4. 2019 

Účast: 

Za správní radu: 
Z řad rodičů: 
 
Za třídu: 
1. D   p. Tomáš Urban 
3. B   p. Šarlota Tyšerová 
3. C   p. Pavlína Kadlecová 
4. A   p. Soňa Slabá 
4. C   p. Jiří Vytiska 
p. Jiří Opička 
 
Z řad pedagogů:  
Ing. Věra Kopalová 
Mgr. Magda Vokáčová 
Mgr. Barbora Šamalová 

Za dozorčí radu: 
Bc. David Soukup  
Ing. Blanka Přechová 
p. Marie Dvořáková 
 
Pozvaní hosté: 
Mgr. Jitka Wirknerová, ředitelka BONUS o.p.s 
Mgr. Karel Chalupa, ředitel školy 

 
Nepřítomni: p. Bohumila Svačinová(1.D) - omluvena, lázeňský pobyt 
                     p. Jaroslava Svozilová(1. C) - omluvena z pracovních důvodů 
 
                     p. Mgr. J. Wirknerová - omluvena z osobních důvodů 
                     p. Mgr. Karel Chalupa, ředitel školy- omluven ze zdravotních důvodů 
                     p. Bc. David Soukup  - omluven z pracovních důvodů 
 

 

Program zasedání: 

1. Členství ve SR, změny v rejstříku (Ing. Věra Kopalová) 

2. Zpráva DR o hospodaření za 1. pol. roku škol. roku 2018/19 (Ing. Blanka 
Přechová) 

3. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního zasedání správní rady 
(Mgr. Magda Vokáčová) 



2 

 

4. Maturitní ples listopad 2018 – vyúčtování (Mgr. Magda Vokáčová) 

5. Žádosti o poskytnutí příspěvků (Ing. Věra Kopalová) 

6. Různé 

7. Závěr 

Schválení programu: 

hlasy pro: 12 

hlasy proti:0  

 

Průběh jednání 

1. Členství ve správní radě, změny v rejstříku 

Ing. Věra Kopalová informovala o změnách v rejstříku.  

Do rejstříku byla zapsána p. Jaroslava Svozilová a p. Bohumila Svačinová – členky 
správní rady (jmenované zřizovatelem, zastupují tř. 1. C a třídu1.D) a byl proveden 
výmaz u p. Evy Neugebauerové (zástupkyně za 4. C) a p. Martiny Waníkové 
(zástupkyně za 4. B), které odstoupily z funkce členek SR pro pracovní vytížení a 
ukončení studia svých dětí na škole). 

2. Zpráva dozorčí rady – kontrola finančních prostředků za 1. pol. 
školního roku 2018/19 a kontrola pokladny k 4. 4. 2019 

Ing. Blanka Přechová informovala o provedené kontrole hospodaření za první 
pololetí školního roku 2018/2019 a o kontrole dokladů a stavu pokladny. 

 

Zasedání dozorčí rady BONUS o.p.s.  

při SOŠ Jindřichův Hradec dne 4. 4. 2019 

 

Účast: 
p. Marie Dvořáková  
Bc. David Soukup  
Ing. Blanka Přechová 
 
 

Program zasedání: 
 

1. Kontrola hospodaření za první pololetí školního roku 2018/2019. 
2. Fyzická kontrola dokladů a stavu pokladny a kontrola bankovního účtu. 



3 

 

Průběh jednání 
 

1. Byla provedena kontrola dokladů a stavu pokladny od 31. 8. 2018 do 31. 1. 2019 
 

počáteční stav v pokladně k 31. 8. 2018                                4 775,-Kč 

zůstatek na bankovním účtu k 31. 8. 2018                        102 377,- Kč 

zůstatek na bankovním účtu k 31. 1. 2019                        109 460,- Kč 

zůstatek v pokladně k 31. 1. 2019                                       38 042,- Kč 

 

 

2. Byla provedena fyzická kontrola dokladů, pokladního deníku i pokladny a FIO účtu. 

 

počáteční stav v pokladně k 19. 11. 2018                             15 875,- Kč 

počáteční stav na bankovním účtu k 19. 11. 2018              104 659,- Kč 

zůstatek v pokladně k 4. 4. 2019                                             9 941,- Kč 

zůstatek na bankovním účtu k 4. 4. 2019                            134 460,- Kč 

zůstatek celkem k 4. 4. 2019                                               144 401,- Kč 

 

 

 

Závěr: 

Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky. Doklady souhlasily s pokladním deníkem. 

Také stav pokladny souhlasil s účetními doklady. 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala v Jindřichově Hradci dne 10. 4. 2019 Ing. B. Přechová 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  



4 

 

Zpráva o hospodaření 
Za 1. pololetí školního roku 2018/2019 

  

1. Přijatá hotovost a vklady na bankovní účet v Kč  
Příspěvky   4.ABC         6 000,- 
Příspěvky  3. B       6 000,- 
Příspěvky   3.C       6 000,- 
Příspěvky   2.B       7 800,- 
Příspěvky   2.C       3 900,- 
Příspěvky   2.D       4 800,- 

Příspěvky   1.B       4 800,- 
Příspěvky   1.C       3 000,- 
Příspěvky   1.D       4 800,- 
Příspěvky - vklady na bankovní účet     13 200,- 
Příspěvky celkem    60 300,- 
Maturitní ples - prodej vstupenek    59 700,- 
Maturitní ples - tombola a sponzorský dar    36 467,- 
Maturitní ples - celkem    96 167,- 

Přijatá hotovost a vklady celkem 156 467,- 

  

2. Vyplacené částky v Kč  
  

Účel výplaty Částka 
Prospěchová stipendia         4 500,- 
Státní zkouška psaní na stroji        1 400,- 
Odměna za pomoc při prezentaci školy        3 000,- 
Příspěvky celkem vyplaceny z pokladny        8 900,- 
Maturitní ples - výdaje / hrazeno z pokladny/     79 002,- 
                             - výdaje / hrazeno z účtu /     47 067,- 
                            - výdaje celkem   126 069,- 
Exkurze Pasov  / hrazeno z účtu/     11 050,- 

Celkem vyplaceno   146 019,- 

  

3. Výsledek hospodaření   10 448,- 

  

4. Zůstatky  
V pokladně k 31. 1. 2019    38 042,- 

Na FIO účtu k 31. 1. 2019  109 460,- 

Celkem 147 502,- 

  
V Jindřichově Hradci 10. 4. 2019 
 
Za DR B. Přechová 
Za SR V. Kopalová  



5 

 

 
Hlasování:  

hlasy pro: 12 
hlasy proti: 0  

  

3. Přehled pohybu finančních prostředků od posledního zasedání 
správní rady.  

Mgr. Magda Vokáčová hovořila o pohybu finančních prostředků: 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

4. Maturitní ples konaný 30. 11. 2018 - vyúčtování 

Mgr. Magda Vokáčová byla pověřena vyúčtováním plesu, Mgr. Jitka Wirknerová 
podpisem smluv. 

Podle smlouvy případnou ztrátu v rámci společné akce hradí „společenství žáků“. 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

5. Žádosti o poskytnutí příspěvků 
 
K projednání byly předloženy ing. V. Kopalovou následující žádosti: 
 

Žádost Ing. Magdy Vokáčové na odbornou exkurzi 1. D do Techmánie v Plzni. 



8 

 

 
SOŠ a SOU J. Hradec 

Mgr. Magda Vokáčová, tř. uč. 1.D 

Jáchymova 478/III 

377 43Jindřichův Hradec 

 

 

BONUS o. p. s. 

SOŠ Jindřichův Hradec  

Jáchymova 478/III 

377 43Jindřichův Hradec 

 

 

V Jindřichově Hradci 5. dubna 2019 

 

 

Žádost o příspěvek na exkurzi 

 

 

Žádáme o poskytnutí příspěvku na exkurzi pro 8 studentů do Plzně do Techmania Science 

Center konanou 7. května 2019 v částce 250,- Kč za zúčastněného studenta. Tento příspěvek 

bude použit na jízdné a vstupné. Všichni studenti mají zaplacený příspěvek. 

 

Děkujeme. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Magda Vokáčová 

třídní učitelka 

Hlasování: 

hlasy pro: 9 
hlasy proti:0 
 

Žádost Mgr. Elišky Svobodové – příspěvek na věcné odměny pro účastníky 
mez. soutěže MATEMATICKÝ KLOKAN, konané v březnu 2019 

 

Mgr. Eliška Svobodová, koordinátorka soutěže 

SOŠ a SOU J. Hradec 

Jáchymova 478 

 

BONUS o.p.s. 

SOŠ a SOU J. Hradec 

Jáchymova 478 

 

Žádost o příspěvek  

  

Školní kolo mez. soutěže MATEMATICKÝ KLOKAN proběhlo 22. března 2019.     

 



9 

 

Žádám o příspěvek na věcné odměny pro soutěžící, kteří se umístili na prvním, 

druhém a třetím místě na věcné odměny pro vítěze obou kategorií, za 1. místo 

Kč 200,-, za 2. a 3. místo po Kč 150,-. Celkem žádám o příspěvek ve výši  

Kč 1150,-. 

 

Umístění v kategorii: 

Student: 1. Steinbauerová A., 4. aBc 200,- Kč  Junior:1.Tácha O., 2. D  200,- Kč

      2. Kreuzerová J.,4. Abc 150,- Kč                    2. Krejčů T., 2. B 150,- Kč

      3. Slunečková J., 4. aBc 150,- Kč                    3. Krafka J., 1.C 150,- Kč

                                                                                          3. Kremlička M., 2.C 150,- Kč 

 

Děkuji. 

         

 

 

V Jindřichově Hradci 10. 4. 2019 

 

Mgr. Eliška Svobodová, koordinátorka soutěže   

Hlasování:  

hlasy pro: 9 
hlasy proti: 0 
 

7. Různé  

Předávání maturitních vysvědčení v Kapli Maří Magdaleny dne 31. května 2019 od 
14. hodin (BONUS o.p.s. hradí květiny). 

Maturitní ples se bude konat 29. 11. 2019 v KC Jitka za stejných podmínek, 
tj. případnou ztrátu bude hradit „společenství žáků“. 

 

8. Závěr 

Příští zasedání SR a DR BONUS o.p.s. se bude konat v den rodičovských schůzek 
v  listopadu 2019.  

 
Zapsala v Jindřichově Hradci dne 12. 4. 2019 Ing. Blanka Přechová. 

 

 

 


